[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОЛПАШЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КОЛПАШЕВСКОГО РАЙОНА ТОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.07.2009                       №  171
г. Колпашево

Об исключении из реестра казны

имущества муниципальной собственности

В соответствии с Положением «О порядке управления и распоряжения            имуществом муниципальной собственности Колпашевского городского поселения», утвержденным Решением Совета Колпашевского городского поселения от 27.12.2005 № 18, Положением «О порядке управления объектами муниципальной имущественной казны Колпашевского городского поселения», утвержденным Постановлением          администрации городского поселения от 11.10.2006  № 276 и на основании передачи жилых помещений в собственность граждан в 2 квартале 2009 года

ПОСТАНОВЛЯЮ:

         1. Исключить из реестра казны имущества муниципальной собственности        Колпашевского городского поселения жилые помещения, переданные в собственность граждан, согласно приложению.

         2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на                 заместителя Главы администрации Колпашевского городского поселения                    Баранова С.А.

Глава поселения                                                                  Ю.Г. Зяблицев

Т.А. Гаврилова

5 24 92

                                                                                                                                Приложение к постановлению администрации

                                                                                                                                Колпашевского городского поселения

                                                                                                                 от  03.07.2009 №  171
Перечень

жилых помещений, переданных в собственность граждан

	№ п/п
	Адрес
	№

договора
	Дата

договора
	Sоб.

кв.м.
	Sж.

кв.м.
	Стоимость

	1
	с. Тогур, ул. Октябрьская, 63, кв. 1
	8203
	27.04.2009
	64,2
	46,2
	179157

	2
	д. Север, ул. Школьная, 4, кв. 2
	8206
	23.03.2009
	80,5
	58,1
	117691

	3
	г. Колпашево, ул. Кирова, 35/2, кв. 23
	8152
	24.10.2008
	41,3
	24,7
	144490

	4
	с. Тогур, пер. Сибирский, 7, кв. 2
	8212
	02.04.2009
	72,9
	50,1
	157931

	5
	с. Тогур, ул. Ленина, 1, кв. 527
	8213
	03.04.2009
	14,8
	14,8
	33951

	6
	г. Колпашево, ул. Строителей, 16, кв. 16
	8211
	02.04.2009
	58,1
	38,8
	242350

	7
	с. Тогур, ул. Сосновая, 4, кв. 2
	8214
	08.04.2009
	81,4
	47,9
	191630

	8
	с. Тогур, ул. Терешковой, 10, кв. 1
	8215
	09.04.2009
	54,1
	40,5
	155494

	9
	г. Колпашево, ул. Сов.Север, 53, кв. 2
	8216
	14.04.2009
	41,4
	25,8
	73071

	10
	г. Колпашево, ул. Свердлова, 13, кв. 1
	8219
	17.04.2009
	48,4
	36,1
	99456

	11
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 329
	8217
	14.04.2009
	13,2
	13,2
	26772

	12
	г. Колпашево, мкр. Геолог, 16, кв. 2
	8218
	16.04.2009
	32,9
	18,3
	100848

	13
	г. Колпашево, ул. Кирова, 40, кв. 9
	8220
	17.04.2009
	31,1
	21,8
	37880

	15
	г. Колпашево, ул. Геофизическая, 3, кв. 1
	8222
	27.04.2009
	52,0
	27,3
	143246

	16
	г. Колпашево, ул. Космодемьянской, 6, кв. 2
	8221
	27.04.2009
	41,4
	25,7
	73485

	17
	г. Колпашево, ул. Речников, 10, кв. 2
	8223
	27.04.2009
	39,4
	29,6
	103000

	18
	г. Колпашево, ул. Нефтеразведчиков, 4, кв. 10
	8224
	27.04.2009
	68,3
	38,0
	80193

	19
	с. Тогур, ул. Ленина, 1, кв. 521
	8225
	27.04.2009
	13,7
	13,7
	31428

	20
	г. Колпашево, ул. Речников, 7, кв. 8
	8226
	04.05.2009
	66,6
	40,9
	194218

	21
	г. Колпашево, ул. Энгельса, 29, кв. 8
	8228
	12.05.2009
	39,3
	23,5
	64378

	22
	г. Колпашево, ул. К.Маркса, 11, кв. 1
	8229
	14.05.2009
	51,1
	32,2
	89744

	23
	с. Тогур, ул. Некрасова, 12, кв. 1
	8231
	15.05.2009
	54,6
	38,4
	81351

	24
	г. Колпашево, мкр. Геолог, 1, кв. 27
	8232
	21.05.2009
	44,7
	30,3
	105918

	25
	с. Тогур, ул. Терешковой, 4, кв. 2
	8233
	21.05.2009
	39,1
	30,2
	83014

	26
	г. Колпашево, ул. Победы, 68, кв. 525
	8234
	22.05.2009
	30,5
	17,7
	61859

	27
	с. Тогур, ул. Мичурина, 11, кв. 8
	8235
	22.05.2009
	50,9
	34,7
	75366

	28
	с. Тогур, ул. Ленина, 6, кв. 13
	8236
	22.05.2009
	48,3
	32,7
	137075

	29
	с. Тогур, ул. Титова, 3, кв. 8
	8238
	28.05.2009
	50,5
	36,1
	68478

	30
	г. Колпашево, ул. Кирова, 49, кв. 14
	8240
	01.06.2009
	50,1
	49,4
	140681

	31
	с. Тогур, ул. Чапаева, 6, кв. 5
	8246
	18.06.2009
	50,1
	34,6
	132615

	32
	г. Колпашево, ул. Портовая, 22/2, кв. 11
	8247
	18.06.2009
	74,7
	40,0
	85071

	33
	г. Колпашево, ул. Трифонова, 54, кв. 55
	8248
	18.06.2009
	31,9
	17,4
	117927

	34
	г. Колпашево, ул. Нефтеразведчиков, 4, кв. 5
	8245
	18.06.2009
	60,9
	38,4
	73755

	35
	с. Тогур, ул. Сибирская, 117, кв. 1
	8244
	18.06.2009
	47,5
	32,2
	100704

	36
	г. Колпашево, ул. Промысловая, 87, кв. 2
	8243
	15.06.2009
	37,9
	25,8
	84927

	37
	г. Колпашево, ул. Кирова, 35, кв. 38
	8241
	15.06.2009
	33,5
	19,3
	121509

	38
	г. Колпашево, пер. Клубный, 11, кв. 3
	8242
	15.06.2009
	41,7
	28,2
	70890

	39
	с. Тогур, ул. Советская, 57/1, кв. 1
	8252
	24.06.2009
	41,8
	32,3
	83695

	40
	г. Колпашево, ул. Центральная, 47, кв. 2
	8253
	26.06.2009
	60,9
	45,2
	120823

	41
	г. Колпашево, ул. Строителей, 12, кв. 7
	8251
	24.06.2009
	29,0
	9,5
	33118

	42
	с. Тогур, Ленина, 1, кв. 525
	8238
	29.05.2009
	16,4
	16,4
	37622

	43
	г. Колпашево, ул. Портовая, 40, кв. 10
	8237
	22.05.2009
	59,8
	37,4
	245770

	Итого:

	1960,9
	1313,4
	4402581